[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 10.04.2014                                     № 51
                         г. Грязовец

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Грязовецкого муниципального района за 2013 год

Заслушав отчет начальника Управления финансов Грязовецкого муниципального района и в соответствии со статьей 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
Земское Собрание района РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Грязовецкого муниципального района за 2013 год по доходам в сумме 771487,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 744073,8 тыс. рублей с суммой превышения доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 27413,6 тыс. рублей  и со следующими показателями:

- доходов бюджета Грязовецкого муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- доходов бюджета Грязовецкого муниципального района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- расходов бюджета Грязовецкого муниципального района по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- расходов бюджета Грязовецкого муниципального района по разделам, подразделам классификации расхода бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению;
- источников финансирования дефицита бюджета  Грязовецкого муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета Грязовецкого муниципального района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.
Глава Грязовецкого муниципального района –

председатель Земского Собрания
М.А. Лупандин